MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 32/2024

Autoria: Frederico Antonio Amorim
de Souza
Nº do Protocolo: 106/2024
Protocolado em: 10/12/2024 09h35

REQUERER  DO  PODER  EXECUTIVO,  FORNECER
CÓPIA DE TODOS OS PROCESSOS LICITATÓRIOS
QUE ENVOLVEM O BAIRRO GAMELEIRA .

Exmo. Sr. Presidente

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições e na forma regimental, requer que seja
submetido o presente requerimento à apreciação do soberano Plenário, e se aprovado , seja oficiado
ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal , REQUERENDO o seguinte:

“REQUERER DO PODER EXECUTIVO, O infra-assinado Vereador com assento nesta Casa
legislativa, vem, respeitosamente à presença de Vossa Excelência, após ouvido o plenário,
requerer que o Prefeito do Município de Frei Inocêncio se digne a fornecer, de forma integral,
todos os processos licitatórios que envolvem o bairro Gameleira, bem como o envio de todas
as notas de empenho, comprovantes de pagamento e as notas fiscais emitidas pelas empresas
contratadas para a execução de cada serviço no referido bairro, tendo em vista que no Portal
de Transparência do Poder Executivo Municipal não constam tais informações.

JUSTIFICATIVA: Em plenário.

Frederico Antonio Amorim de
Souza

Vereador(a) Autor(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 30/01/2025 às 02:30:24 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
re

de
ric

o
An

to
ni

o
Am

or
im

 d
e

So
uz

a
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

af
re

iin
oc

en
ci

o.
gw

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 L
TN

BG
-B

N
Q

VF
-M

YH
Z3

-N
CH

PW
-N

XI
PH

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Gualter, nº 50 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocêncio - MG - Contato: (33) 3284-1384 - Email:
camarafreiinocencio@gwlegis.com.br - CNPJ nº 01.317.350/0001-49

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/LTNBG-BNQVF-MYHZ3-NCHPW-NXIPH
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/LTNBG-BNQVF-MYHZ3-NCHPW-NXIPH

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 32/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 10/12/2024 09:34:49
Hash Interno: xj7blqlxzdl0lfucqdxjjnccuob4in8qrsqcbhq7

Chave de Verificação

LTNBG-BNQVF-MYHZ3-NCHPW-NXIPH
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

110.***.***-07 Frederico Antonio Amorim de Souza Assinado em 10/12/2024 10:25

Esta folha foi gerada automaticamente em: 30/01/2025 às 02:30:24 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
re

de
ric

o
An

to
ni

o
Am

or
im

 d
e

So
uz

a
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

af
re

iin
oc

en
ci

o.
gw

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 L
TN

BG
-B

N
Q

VF
-M

YH
Z3

-N
CH

PW
-N

XI
PH

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Gualter, nº 50 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocêncio - MG - Contato: (33) 3284-1384 - Email:
camarafreiinocencio@gwlegis.com.br - CNPJ nº 01.317.350/0001-49

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/doc/materia/234/documento
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/LTNBG-BNQVF-MYHZ3-NCHPW-NXIPH
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/LTNBG-BNQVF-MYHZ3-NCHPW-NXIPH